
Id: RFNOK-NMUKN-TKXER-FNPWI-GUPGY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 4/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 21 lutego 2011 r.

w sprawie wyznaczenia terminów zebrań wyborczych w sołectwach gminy Piotrków Kujawski. 

Na podstawie §12 ust. 1 Statutu Sołectw Gminy Piotrków Kujawski (Uchwała Nr XXVIII/5/90 Rady Gminy 
Piotrków Kujawski z dnia 10 grudnia 1990 r. w sprawie statutów sołectw Gminy Piotrków Kujawski) zarządzam, 
co następuje : 

§ 1. Przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie Piotrków Kujawwski, zgodnie 
z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. O terminie zebrania wyborczego mieszkańców sołectwa powiadamia sołtys w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

§ 3. Mieszkańcy sołectwa winni być powiadomieni na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania wiejskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 21 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do Zarządzenia Nr 4.2011 

Zalacznik1.doc

